98
ück/pal.
98
175
72
98
98
pcs./pal.

VRATA DIMNJAKA 120x180 Zn-Al
CHIMNEY DOOR 120x180 ZN-Al
SCHORNSTEINTÜR 120x180 Zn-Al
Art.Nr.
Broj artikla
Code
CEL06-002
CEL08-150130-160
Ø
16
0
Ø [mm] ART. NR.
N
STÜCK/PAL.
PCS./PAL.
120 CEL07-120 320 (280)
125 CEL07-125 300 (280)
130 CEL07-130 280
150 CEL07-150 250 (240)
160 CEL07-160 192 (240)
180 CEL07-180 160 (165)
200 CEL07-200 120
Ø [mm] ART. NR.
N
100 CEL10-100
120 CEL10-120
125 CEL10-125
130 CEL10-130
139 CEL10-139
150 CEL10-150
160 CEL10-160
180 CEL10-180
200 CEL10-200
Ø [mm] ART. NR.
N
100-120 CEL08-110
120-140 CEL08-130